







PDF24
Tools





Visi rīki
















PDF24 Creator

















Lapu skaits vienā lapā

Ātri un vienkārši pārveidot PDF failus par PDF failiem ar vairākām lapām uz lapu


Bezmaksas Tiešsaistē Bez ierobežojumiem





Izvēlēties failus


... vai ievietot failus šeit

Izmantojot šo funkciju, jūs piekrītat mūsu lietošanas noteikumiem










Failu aizsardzība ir aktīva

Failu aizsardzība ir aktīva



	SSL droša failu pārsūtīšana
	Automātiska failu dzēšana no servera pēc stundas
	Serveri atrodas Vācijā





 

































Lejupielādējiet darbvirsmas lietotni



PDF24 Izveidotājs



	Bezmaksas un lietotājam draudzīgs PDF risinājums ar daudzām funkcijām lejupielādei
	PDF24 Creator ietver visus PDF24 rīkus kā bezsaistes versiju. Visi faili paliek jūsu datorā.










4.7
(178 Balsis)



Novērtēts ar 4.74 no 5 zvaigznēm no 178 lietotājiem pēdējos 14 mēnešos.



	PDF24 ir jautri un jūs vairs nekad nevēlēsities izmantot citu rīku.













Lapu skaits vienā lapā
2
4
6
8
9
12
16





Lappušu secība
0
1





Lapas izmērs
A0
A1
A2
A3
A4
A5
A6
Letter
Legal





Atstarpes








Ievietot rami



Rāmja krāsa




Rāmja platums






Pārveidot










Sludinājums












Sludinājums
















Sludinājums








Sludinājums







100% bezmaksas - finansē no reklāmas






Informācija


Windows Linux MAC iPhone Android




Kā maina lapas pret lapu

Izvēlieties savus PDF failus, kuru lapu skaitu lapā vēlaties mainīt, vai ievietojiet tos failu kastē. Ja nepieciešams, mainiet iestatījumus. Sāciet procesu. Pēc dažām sekundēm jūs varat lejupielādēt savus pārveidotos PDF failus.





Daudzi iestatījumi

Izmantojot daudzus iestatījumus, jūs varat kontrolēt PDF failu pārveidošanu. Starp citu, jūs varat iestatīt lapu skaitu uz loksni, lapas izmēru, rāmja biezumu, rāmja krāsu un arī attālumus.





Vienkārša lietošana

PDF24 ļauj jums veidot PDF ar vairākām lapām uz lapu tik vienkārši un ātri, cik vien iespējams. Jums nav jāinstalē nekas, vienkārši izvēlieties savus failus un sāciet pārveidošanu.





Vai jūsu sistēma atbalsta

Lai pārveidotu savus PDF failus vairāku lappušu PDF failos, jūsu sistēmai nav jāatbilst īpašām prasībām. Šī lietotne darbojas visos populāros operētājsistēmu un pārlūku veidos.





Nav nepieciešama instalācija

Jums nav jāinstalē nekāda programmatūra. Jūsu PDF failu konvertēšana tiek veikta mūsu serveros. Jūsu sistēma netiek noslogota un nav nepieciešamas īpašas prasības.





Drošība mums ir svarīga

Jūsu PDF failu un rezultātu drošība mums ir svarīga. Jūsu faili tiek glabāti mūsu serverī tik ilgi, cik nepieciešams. Visi faili pēc īsa laika tiek pilnībā izdzēsti no mūsu sistēmas.








Izstrādājis Stefans Zīglers








Ekrānuzņēmumi





















































Lūdzu, novērtē šo lietotni












Nosūtīt


Lūdzu, ziņojiet par problēmām šeit







Lūdzu, dalies ar šo lapu




 

 




Palīdzi mūsu jaunajiem, foršajiem un bezmaksas PDF rīkiem augt!

Raksti rakstu par mūsu rīkiem savā forumā, blogā vai mājaslapā.








Alternatīva: PDF24 Izveidotājs

Programmatūra Windows ar līdzīgām funkcijām





















PDF24 Creator







Citi lieliski rīki





Visi

Pēdējoreiz izmantots

Favorīti








Apvienot PDF





PDF sadalīt





Kompresēt PDF





Rediģēt PDF





Parakstīt PDF





PDF konvertors





Attēli uz PDF





PDF uz attēliem





Izvilkt PDF attēlus





PDF šifrēt





Noņemt PDF paroles aizsardzību





PDF lapas pagriezt





Dzēst PDF lapas





Izņemt PDF lapas





PDF lapu kārtošana





Pārveidot tīmekļa vietni PDF





Izveidot PDF pieteikumu





Izveidot PDF ar kameru





PDF OCR





Ievietot ūdenszīmi





Ievietot lapas numurus





Rādīt kā PDF





PDF Pārklājums





Salīdzināt PDF





Optimizēt PDF failu tīmeklim





Komentēt PDF





PDF nokrāsot melnā





Izveidot PDF





PDF uz Word





JPG uz PDF









Visi rīki
















Par Mums
Palīdzība
Kontakti



Juridisks Paziņojums
Lietošanas noteikumi
Privātuma politika
Datu aizsardzības iestatījumi









 



 






	Bahasa Indonesia
	Bosanski Jezik
	Deutsch
	Eesti
	English
	Français
	Gaeilge
	Hrvatski
	Latviešu Valoda
	Lietuvių Kalba
	Malti
	Português
	Slovenščina
	Íslenska
	Български Език
	Русский Язык
	עברית
	العربية
	मराठी
	हिन्दी
	বাংলা
	ਪੰਜਾਬੀ
	తెలుగు







tools.pdf24.org


© 2024 Geek Software GmbH
—
WE love PDF
























